§. 2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, dilecti pariter filii Provinciarum Hispaniæ, & Italiæ dicti Ordinis Provinciales contra eandem electionem insurrexerint, illamque, mota desuper lite, & controversia ex diversis capitibus, videlicet ex eo, quod ipsis non vocatis, nec intimatis, contra regulas, seu statuta ejusdem Ordinis, necnon juris communis, & quarundam Constitutionum, fel. record. Innocentii Tertii, Clementis Quarti Romanorum Pontificum Prædecessorum nostrorum Ordinis prædicti confirmatoriâ dispositionem, factâ fuisse, quodque alias tunc existentes Provinciales Provinciarum Hispaniæ, & Italiæ, hujus-

Cam mittit discussionem fratris Claudii in Ministerio Ordinis Redemptionis Captivorum

Supplicatio Fr. Claudii.

modi similibus electionibus, & signanter de annis 1473. 1502. & 1509. respectivè, licet cum protestatione intervenissent, nullam, et invalidam esse prætenderint: Nobis propterea idem Claudius humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur dictum Claudium specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innotatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de eorumdem Cardinalium, quibus prædictas supplicationes examinandas commissimus, consilio, ad evitanda incommoda, quæ facile oripossent, si diutius Ordo prædictus sine capite permaneret, prænarratam electionem de persona dicti Claudii, super idoneitate, ac zelo multipliciter commendati, Apostolica auctoritate tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illique inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adiciamus, ac omnes, & quoscumque defectus, qui quomodolibet desuper intervenerint, supplemus, salvis tamen juribus in futurum utriusque partis, tam in petitorio, quam in possessorio: hac tamen lege adjuncta, ut singulis sexenniis, convocari debeat Capitulum Generale dicti Ordinis loco, & tempore a Capitularibus in immediate præcedentibus Capitulis Generalibus ipsius Ordinis designandis, cum interventu ipsius Ministerii Generalis, omniumque Provincialium totius Ordinis hujusmodi, cum uno socio pro quolibet a singulis Provinciis ejusdem Ordinis in antecedenti eorum Capitulo Provinciali eligendo, & in eo sine personarum exceptione secundum Deum, sacrosque Canones & Ordinis hujusmodi instituta, delinquentium, tam superiorum, quam subditorum quorumcumque corrigantur excessus, ac de salute animarum, & de conservatione ipsius Ordinis, ejusque Domorum indemnitate tractetur, & statuatur, quod fuerit regulariter statuendum.